MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N' 0028/2023 Em 09 de janeiro de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM
MD. Presidente da Câmara À/lunícipal
Rua São Bento,887

RARAQUARAZSP

câ ma ra .elgnisi2aLdg.AlaalSgg.!g

EIE-.ãE:nn.á::ã=!:lg::SoãQ...
o"t nata.:o:B:gE. OE EjpEDnNTE LEGISJLAW',

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 4865/2022, de autoria da Vereadora FILIPA BRUNELLI sobre o assunto,
informamos, conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Meio
Ambiente e Sustentabilidade, que a solicitação foi atendida

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente

6i SANTOS
-mete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: SENEM0TZW96DPTJ4
		2023-02-06T12:39:01-0300